
 

 
Qendra për zhvillim të  
rajonit planor të Pollogut 
Центар за развој на 
Полошки плански регион 
Centre for development of 
Polog planning region 

 
 
 
 

Sesioni i parë i forumit në korniza të Skemës së Granteve 
për projekte investimi 

me komponentë digjitale në rajonin planor të Pollogut, 16.03.2022, Restoran Elektra Garden në 
f.Bërvenic 

 

RENDI I DITËS 
 

Време  

11.00-11:30  
 

Arritja dhe rregjistrimi 

11:30-11:45 
 

Fjala përshëndetëse  

 Përfaqësues i rajonit planor të Pollogut  

11:45-12:00 
 

Strukturimi i forumit/shpërndarja nëpër tavolina punuese 

Përcaktimi i rregullave për punë 

12:00-12:15  
 

Prezantimi i procesit të forumit  

12:15-13:00 
 
 

Identifikimi dhe definimi i fushës prioritare specifike (deri në 2 fusha 
prioritare) për zhvillim të rajonit planor, të forumit dhe të fushave plotësuese; 
Diskutim nëpër tavolinat punuese dhe prezantim 
Grupimi i problemeve 

 
13:00 – 13:45 
 

Identifikimi i problemeve kyçe dhe nevojave kryesore në fushën e përzgjedhur 
dhe fushat plotësuese, me të cilat përballet rajoni planor dhe propozimi i 
zgjidhjeve 
Diskutim nëpër tavolinat punuese dhe prezantim 
Formimi i grupeve të punës për propozim zgjidhjet 

13:45-14:00 Vlerësimi i sesionit të forumit 
Marrëveshje për sesionin e ardhshëm 

14:00 Koktel 

 

 


